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آیندهمبهممربیانوستارگان!

بازرسانایافسیهفتهآیندهبهایرانسفرمیکنند
 بازرسان  ای اف سی  برای بررسی صحت مدارک باشگاه های ایرانی به ویژه باشگاه های حاضر در 
لیگ قهرمانان آسیا هفته آینده به ایران سفر خواهند کرد. به گزارش فارس، ظاهرا قرار است 
در این سفر نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا با وسواس بیشتری مدارک مالی باشگاه ها را 
رصد کنند. به خصوص این که سال گذشته برخی از بازیکنان و مربیان طلبکار با نامه نگاری به 
ای اف سی خواستار دریافت حق و حقوق شان شده بودند. شاید نتیجه بررسی این بازرسان در 
تعیین میزان سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای فصل آینده نقش مهمی داشته باشد و 

شاهد تغییراتی در این زمینه باشیم.

توصیهکیروشبهباتجربههایتیمملی
ســرمربی تیم ملی تصمیم دارد اســکلت تیمش را برای جام ملت ها حفظ کند. به گزارش 
خبرآنلاین، کی روش رابطه نزدیکی با بازیکنان تیم ملی دارد و نگران آن هاست. بازیکنان تیم 
ملی هم همیشه با او مشورت می کنند. در این بین بعضی بازیکنانی که سن آن ها بالا رفته، 
تصور می کنند بعد از جام جهانی پایان کارشــان در تیم ملی است و باید خداحافظی کنند. 
اما شنیده می شود سرمربی تیم ملی تاکید دارد چنین کاری انجام ندهند چرا که تیم ملی به 
آن ها نیاز خواهد داشت. دژاگه، شجاعی، سید جلال و منتظری از جمله بازیکنانی هستند که 

سن و سال شان بالا رفته و شایعات زیادی درباره خداحافظی آن ها شنیده می شود.

واکنشباشگاهاستقلالبهصحبتهایغفوری
وریا غفوری مدافع - هافبک استقلال پس از پایان بازی با پیکان اعلام کرد که مسئولان باشگاه 
صحبتی با او برای تمدید قرار نکرده اند. به گزارش هوادار، این مسئله با واکنش هواداران استقلال 
در صفحات مجازی روبه رو شد که چرا باشگاه اقدامی برای تمدید قرارداد بازیکنان نکرده است. 
مصوبه هیئت مدیره استقلال هم تمدید قرارداد ۶ بازیکن اصلی بوده که تاکنون این اتفاق نیفتاده 
اســت. مدیران اســتقلال به دنبال این موضوع، اعلام کرده اند  وقتی قرارداد وینفرد شفر تمدید 
نشــده، چطور سراغ بازیکنان بروند. وقتی قرارداد شفر امضا شد، با بازیکنان هم صحبت قطعی 

می شود. ضمن این که با برخی از بازیکنان از جمله غفوری صحبت های اولیه شده است.

ستاره لوگوی پرسپولیس رسما ثبت شد
به نقل از ســایت رســمی باشــگاه پرســپولیس، با توجه به دستور 
حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه مبنی بر اصلاح نشان تجاری 
در ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور، ســتاره طلایی به نشانه 10 
قهرمانی پرســپولیس در مســابقات قهرمانی باشــگاه های کشور به 
لوگوی باشــگاه پرسپولیس اضافه شد و همچنین حرف E در بخش 
لاتین در نام پرســپولیس اصلاح گردید و از این پس، نشان تجاری 
جدید در رقابت های  پیش رو به شکل رسمی و قانونی مورد استفاده 

قرار می گیرد. 
شکایت باشگاه استقلال از مربی پیکان

باشــگاه اســتقلال قصد دارد از مربی پیکان به کمیته انضباطی و 
کمیته اخلاق شــکایت کند. به گزارش هوادار، باشــگاه استقلال 
از حمیــد مطهری مربی تیم فوتبال پیــکان به دلیل صحبت های 
مطرح شده بعد از دیدار روز یک شنبه استقلال و پیکان،  به کمیته 
انضباطــی و کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال شــکایت می کند. 
مطهری دســتیار مجید جلالی در اظهارنظری شــفر را به شومن 

تشبیه کرده بود. 
تغییر ساعت دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر 
ســعید فتاحی، مسئول مسابقات سازمان  لیگ فوتبال ایران گفت: 
»با توجه به  این که هم زمانی مســابقات هفتــه پایانی تاثیری در 
سرنوشت قهرمانی و تیم های  سقوط کننده لیگ برتر ندارد، ساعت 
مســابقات به احترام  تماشــاگران فوتبال و علاقه مندان تیم های 
مختلف تغییر کرد تا فوتبال دوســتان بتوانند مراســم اهدای جام 
قهرمانی را  نیز تماشــا کنند. مســابقه پرســپولیس و سپیدرود و 
صنعت  نفت و استقلال خوزســتان ساعت 1۹:1۵ و سایر دیدارها 

راس ساعت 1۷ آغاز خواهد شد.«  
جلسه افتخاری با استقلالی ها 

طی یکی، 2 روز گذشــته گفته می شد اســتقلالی ها به دلیل این که 
افتخــاری به آن ها وعده پرداخت 30 درصد از مطالباتشــان را داده اما 
فقط 10 درصد پرداخت کرده، قصد داشتند در تمرین حاضر نشوند اما  
رضا افتخاری دیروز پیش از شــروع تمرین در ورزشــگاه صنایع دفاع 
نشســتی را با بازیکنان و کادر فنی پیرامون مطالباتشان برگزار و اعلام 

کرد به زودی بقیه مطالبات بازیکنان پرداخت خواهد شد. 
ایران اولین تیم حاضر در روسیه

بر اســاس اعلام معاون نخست وزیر روسیه، شاگردان کارلوس کی  روش 
اولین تیم حاضر در جام جهانی 2018  روســیه خواهند بود. به گزارش 
میزان، با اعلام رسمی معاون نخست وزیر روسیه، تیم ملی فوتبال ایران 
اولین تیمی خواهد بود که به منظور شــرکت در مسابقات جام جهانی 
2018 وارد خاک روسیه خواهد شد. ویتالی موتکو در جمع خبرنگاران 
اظهار داشــت: »تیم ملی ایران اولین تیمــی خواهد بود که به منظور 
شرکت در مسابقات جام جهانی وارد روسیه خواهد شد. آن ها در تاریخ 

۵ ژوئن )1۵ خرداد( وارد روسیه خواهند شد. «
ساغلام از تراکتورسازی وقت خواست

عباس الیاسی سرپرست جدید باشگاه تراکتورسازی با ساغلام سرمربی 
این تیم در خصوص وضعیت این مربی و شرایط تراکتورسازی جلسه ای 
برگزار کرد. این مربی ترک در صحبت های خود تاکید کرده   برای فصل 
آینده وضعیت تراکتورســازی برایش مهم است، ضمن این که از 2  تیم 
باشگاهی در کشور خودش پیشنهاد دارد و می خواهد در بهترین شرایط 

تصمیم گیری کند.

دردسرهایمشترکمدیرانسرخابی

بــا توجه بــه این  که اســتقلال و 
پرسپولیس در ســالیان اخیر زیر 
چتر وزارت ورزش بوده اند، مشکلات و دردسرهای 
این 2 باشــگاه پرطرفدار معمولا مشترک و از یک 
جنس بوده اســت. از مشــکلات مالی و مالیاتی 
گرفته تا پرونده هایی که در فیفا همیشــه باز بوده 
و هســت. حالا با توجه به شرایط خاصی که این 
روزها حاکم است، استقلال و پرسپولیس باز هم با  
چند چالش مشترک مواجه شده اند. اولین چالش 
مشــترک  تیم های سرخابی  پایتخت به نیمکت 2 
تیم بر می گــردد. قرارداد برانکو و شــفر هنوز به 
صورت رسمی تمدید نشــده و مدیران 2 باشگاه 
فقط با ابراز امیدواری برای ادامه همکاری ســعی 
می کنند به هــواداران خود دلگرمی بدهند. هر 2 
مربی نیز با توجه به عملکرد خوبشــان به خصوص 
در لیگ قهرمانان آســیا مورد توجه باشــگاه های 
متمول حاشــیه خلیج  فارس قرار گرفته اند و در 
این شــرایط کار مدیران 2 باشــگاه برای تمدید 
قرارداد بســیار ســخت خواهد بود. علاوه بر این 
تامین ارز برای تمدید قرارداد، مشــکل جدیدی 
اســت که کار را برای مدیران ســرخابی سخت تر 
هم می کند. مسلما عدم موفقیت در حفظ شفر و 
برانکو، ناکامی بزرگی برای مدیران هر 2 باشــگاه 
محسوب می شود و هم افتخاری و هم گرشاسبی 

بــه خوبی می دانند که عدم حفظ مربیان محبوب 
ســرخابی آن ها را مقابل هواداران و ســکوها قرار 
خواهــد داد و این می تواند بــرای آن ها به قیمت 
از دست دادن میز ریاست استقلال و پرسپولیس 
تمام شــود. از دیگر چالش های بزرگ مدیران 2 
باشگاه، تمدید قرارداد بازیکنان است. 1۵ بازیکن 
سرخابی در پایان لیگ قراردادشان تمام می شود و 
مسلما روزهای سخت و شلوغی در انتظار مدیران 

هر 2 باشگاه خواهد بود. در پرسپولیس بازیکنانی 
چون محســن مســلمان، وحید امیــری، کمال 
کامیابی نیــا، صادق محرمی و فرشــاد احمدزاده 
قراردادشــان در پایان فصل به اتمام می رسد و در 
اســتقلال هم وریا غفوری، امید ابراهیمی، سرور 
جپاروف، سیدحسین حســینی، پژمان منتظری، 
علی قربانی، فرشــید باقری و لئونــاردو پادوانی 
همین شــرایط را دارند. تعدادی از این بازیکنان 

به واســطه درخشــش در لیگ قهرمانان آســیا 
مشتری های دســت به نقد خارجی دارند و  نکته 
مهمی کــه در این  میان مطرح اســت و احتمال 
جدایی برخی از ستارگان سرخابی را بیشتر کرده ، 
بی ثباتــی بازار ارز اســت. در این شــرایط خاص 
حتی یک قرارداد معمولی با تیم های کشــورهای 
عربی می تواند برای فوتبالیست های ایرانی به یک 
قرارداد میلیاردی تبدیل شــود و همین مســئله 
باعث خواهد شد تا پیشنهادات خارجی بیشتر از 
هر زمان دیگری ستارگان فوتبال ایران را وسوسه 
کند. علاوه بــر این بازیکنــان در فصل جاری از 
نحوه دریافت مطالبات خود اصلا راضی نبوده اند و 
شاید پیشنهاد خوب یکی از تیم های صنعتی مثل 
سپاهان یا ذوب آهن هم بتواند به جدایی ستارگان 
ســرخابی منجر شود. مســلما در این شرایط کار 
مسئولان 2 باشگاه پرطرفدار پایتخت برای تمدید 
قرارداد بازیکنان به مراتب سخت تر شده و ممکن 
اســت در نهایت تعــدادی از ایــن بازیکنان برای 
رســیدن به دلارهای تیم های عربی و شــاید هم 
اروپایی حاضر به تمدید قرارداد نشوند و استقلال 
و پرسپولیس مجبور شوند لیگ هجدهم را بدون 
تعدادی از ستارگان خود آغاز کنند؛ اتفاقی که اگر 
رخ دهد کار اســتقلال و پرسپولیس را برای لیگ 

هجدهم بسیار سخت تر خواهد کرد.

خبر درخواست جدایی بشار رسن از پرسپولیس که در رسانه ها منتشر شده 
بود، با واکنش این بازیکن عراقی همراه شد . بشار رسن در گفت وگو با ایلنا 
در این مورد گفت: »شنیدن این خبر که در رسانه ها منتشر شده بود، برای 
خــودم هم جالب و غافل گیر کننده بود . پیشــنهاد برای همه وجود دارد و 
من هم مســتثنی نیستم .  حدود ۵0  روز قبل یک پیشنهاد از قطر به دستم 

رســید و آن را با مدیر برنامه هایم در میان گذاشــتم ولی فقط در حد یک صحبت معمولی بود . من با 
پرســپولیس قرارداد 2 ســاله دارم و به جدایی فکر نمی کنم . ضمن این که رفتن به قطر اولویت من 

نیست و اگر روزی بخواهم از پرسپولیس جدا شوم اولویتم فوتبال اروپا خواهد بود.«

رسن:خبرجداییامبرایخودمهمجالببود

پس از بازی اســتقلال مقابل پیکان پست اینستاگرامی سید حسین حسینی، 
کام هــواداران این تیم را تلخ کرد . به گزارش هوادار، وینفرد شــفر در تمرین 
دیروز استقلال خطاب به این دروازه بان اظهار داشت: »نه فقط حسینی، بلکه 
همه بازیکنان وقتی پستی تحریک آمیز می گذارند یا مصاحبه  ای انجام می دهند 
باعث ناراحتی بقیه می شوند . همه بازیکن ها بابت رکورد به تو کمک کردند، تو 

هم باید به بقیه کمک کنی و همه باید به هم کمک کنیم . دفعه قبل با پست اینستاگرامت مشکل درست 
کردی و دوباره تکرار شد، این بی احترامی باعث می شود که به بقیه بازیکنان در اینستاگرام توهین شود . 

این کار اصلا حرفه  ای نیست و تو باید رفتار و ذهنیت حرفه  ای داشته باشی. «

حسینیطاقتشفرراتمامکرد

پیشنهاد قابل توجه ازبک ها به سرمربی 
پرسپولیس

سران فوتبال ازبکســتان همچنان به دنبال گزینه شاغل در ایران 
برای تیم ملی خود هســتند و رقم بالایی به ســرمربی پرسپولیس 
پیشــنهاد کرده اند. مسئولان فدراســیون فوتبال ازبکستان که به 
دنبال حضوری پر قدرت در جام ملت های آســیا 201۹ هســتند، 
از مدتــی قبل باب مذاکره را بــا برانکو باز کرده اند اما ســرمربی 
پرســپولیس پاســخی به این پیشنهادها نداده اســت. به گزارش 
نامه نیــوز، ازبک هــا به طور کامــلا جدی دنبال جــذب کارلوس 
کــی روش هم بودند و مذاکراتــی نیز ظاهرا با او انجــام دادند اما 
کی روش تا پایان جام ملت ها ماندنی اســت و به همین دلیل آن ها 
دوباره ســراغ برانکو آمده اند. طبق پیگیری های  نامه نیوز مشخص 
شد  رقمی که مسئولان فدراســیون ازبکستان برای برانکو در نظر 
گرفته اند در حدود یک و نیم میلیون دلار اســت که البته بندهایی 
برای پاداش های کلان هم در آن گنجانده شده است. این رقم برای 
هدایت تیم ازبکستان برای یک سال رقم بالایی است اما این مربی 
کروات پاســخی به این پیشــنهاد نداده، هر چند  ایجنت کره ای در 
تلاش است تا با متقاعد کردن برانکو بتواند او را راهی تاشکند کند. 

اعتراض باشگاه استقلال به رای پرونده 
جباری

باشــگاه استقلال به رای پرونده شــکایت مجتبی جباری از این 
باشگاه اعتراض خواهد کرد. به گزارش خبرآنلاین، پس از آن که 
کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبــال در رابطه با پرونده 
شــکایت مجتبی جباری از باشگاه اســتقلال اعلام کرد که این 
باشــگاه باید مبلــغ ۶40 میلیون تومان بابت مطالبات و فســخ 
غیرقانونی قرارداد به هافبک پیشــین آبی پوشان بپردازد، باشگاه 
اســتقلال اعلام کرده که این رای به دســت آن ها نرسیده  و اگر 
هم ارســال شود، نسبت به رای صادره اعتراض خواهد کرد. این 
باشــگاه مدعی است  در این پرونده ابهاماتی وجود دارد که هنوز 

برطرف نشده است.

رحمتی با یک میلیارد در پرسپولیس!
سرمربی سابق پرســپولیس در اظهارنظر جنجالی از توافق یک 
میلیاردی با گلر شــماره یک استقلال خبر داد. به گزارش ایلنا، 
مهدی رحمتی، دروازه بان باتجربه و محبوب در نزد استقلالی ها 
طی ســالیان اخیر بارها مورد توجه پرســپولیس قرار گرفته بود. 
طی ســالیانی که پرسپولیس مشــکل زیادی درون دروازه خود 
احســاس می کرد بارها مذاکراتی با مهدی رحمتی، گلر شماره 
یک کنونی اســتقلال صورت گرفته بود که حبیب کاشــانی به 
عنوان مدیرعامل سابق پرسپولیس نیز به آن اشاره کرده بود. در 
این ارتباط جدیدترین افشاگری در خصوص تایید این مذاکرات 
و قبول آن توســط مهدی رحمتی توســط حمید استیلی اتفاق 
افتاده است. سرمربی سابق پرســپولیس در گفت وگو با مهرداد 
میناوند در برنامه مدال به این مســئله اشــاره کرده   که مهدی 
رحمتی برای حضور در جمع سرخ پوشان درخواست قرارداد یک 

میلیاردی کرده بود.

مصدومان استقلال به سپاهان 
نمی رسند

3 بازیکن مصدوم اســتقلال به بازی با ســپاهان در 
هفته ســی ام لیگ برتر نخواهند رســید. به گزارش 
هوادار، روزبه چشمی، فرشید باقری و مجید حسینی، 
3 بازیکنی هســتند که به دلیل مصدومیت بازی های 
قبلی اســتقلال را از دســت داده بودند اما دیروز در 
تمرین این تیم شــرکت کردند ولی شرایط حضور در 
تمرین گروهی را نداشتند و بعد از دقایقی که به صورت 
اختصاصــی تمرین کردند محل را ترک کردند. با این 
شرایط این 3 بازیکن به بازی با سپاهان در هفته پایانی 

لیگ برتر نخواهند رسید. 

ربیع خواه آماده جراحی است
فیزیوتراپیست  تیم فوتبال پرسپولیس گفت با اقدامات 
صورت گرفته و کاهش التهاب محل آســیب  دیدگی، 
ربیع خواه، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس آماده عمل 
جراحی شده است: »محســن ربیع خواه قبل از عمل 
جراحی حتمــا باید روی تقویت عضلات پای مصدوم 
خود اقدام می کرد و به همین دلیل برنامه فیزیوتراپی 
و بدنسازی منظمی را دنبال می کند. زانوی آسیب دیده 
او   تا ۷0 درصد کاهش التهاب داشــته  و در حال حاضر 
آماده عمل جراحی شده است. علیپور هم برنامه های 
فیزیوتراپی و تمرینات اختصاصی را به شــکلی دنبال 
می کند که به همسترینگ وی فشار نیاید و آمادگی و 

توان خود را حفظ کند تا آماده شود. «

قرارداد با آدیداس با قدرت 
ادامه دارد

سیف ا... فغانپور عزیزی، مسئول امور حقوقی فدراسیون 
فوتبال گفت: »قرارداد ما با شرکت آدیداس کماکان با 
قدرت ادامه دارد و تیم ملی بزرگسالان با برند آدیداس 
در جام جهانی حضــور پیدا خواهد کــرد. من هرگز 
جمله ای مبنی بر فســخ قرارداد را مطرح نکردم. « او 
در پایان در پاسخ به این که آیا دیگر رده های تیم ملی 
قرار است از برند ایرانی با عنوان برند تیم ملی استفاده 
کند یا خیر، گفــت: »برندهای مختلفی با ما صحبت 
کردند و در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم با یک برند 
به توافق برســیم. مطمئن باشید هدف ما حمایت از 

کالای ملی است. «

طالب لو: دنبال حق و حقوق 
بودن، بی غیرتی نیست

طالـــب لو  وحیـــد 
نه  سال های  دروازه بان 
 چندان دور اســتقلال 
چند وقتی است که به 
ایران برگشته و مصاف 
استقلال و پیکان را هم 
از نزدیک تماشا کرد. او 
در گفت وگو با ایسنا به سوالات درباره استقلال 

و خودش پاسخ داد.
 ماجرای طلبت از استقلال به کجا رسید؟

متاســفانه وقتی به ما می رســند، پول نیست. من 
چندین بار مراجعه کردم و هنوز موفق نشــدم آقای 
افتخاری را ببینم. شــاید یک مقــدار بابت عرق و 
تعصب ما به استقلال سوءاستفاده می شود. من هم 
صبرم حدی دارد. ما غیرت و تعصبمان را در دوران 
بازیگری در اســتقلال ثابت کرده ایم. با قراردادهای 
مالی کم و تداومی که در این تیم داشــتم، تعصبم 
را نســبت به استقلال نشان دادم. حرف برای گفتن 
زیاد دارم ولی به خاطر شرایط تیم نمی خواهم زیاد 
صحبت کنم. من در اســتقلال بابت پولی که به من 
نداده اند ضرر کرده ام. در حال حاضر مالیات آن پول 
برای من آمده اســت. ممنوع الخروجی و مسدودی 

حساب هم در کنارش وجود دارد.
 نظرت راجع به پســت اینستاگرامی سید 
حسین حسینی بعد از بازی با پیکان چیست؟ 

این مســائل ناشــی از خســتگی روحی بازیکنان 
اســت. فشاری که روی بازیکنان در داخل تیم یا در 
طول بازی ایجاد می شــود، اثرگذار اســت. باید دید 
به حســینی در تیم چه می گذرد که این پســت را 
گذاشته اســت. اگر تیم روانشناس داشته باشد که 
وظیفه اوست، وگرنه مربیان می توانند در این زمینه 

اثرگذار باشند. 
 احتمال دارد فصل بعد باز هم به میدان بروی؟

به خاطر مسائل خانوادگی سال گذشته ایران نبودم. 
الان هــم پیشــنهاداتی دارم ولی اگر پیشــنهادی 
با شــرایط من وجود داشته باشد، ســال بعد بازی 
می کنم. اگر هم نشــد، یک برنامه دیگر دارم که آن 
را انجام می دهم. درباره آن برنامه هم اجازه دهید در 

زمان خودش صحبت می کنم.
 نکته دیگری وجود دارد که بخواهی درباره 

آن صحبت کنی؟
دوســت داشــتم خطاب به هواداران استقلال و 
پرســپولیس نکته ای را بگویم. از آن ها می خواهم 
وارد فضای احساســی نشــوند. بازیکنان غیرت و 
تعصبشــان را در زمین نشــان می دهنــد. دنبال 
حق و حقوق بودن، بی غیرتی نیســت. تحت تاثیر 
جوسازی برخی ها قرار نگیرید و احساسی برخورد 
نکنید. ما همیشــه ســعی می کنیم شرایط تیم را 
در نظر بگیریم و به تیم مــان تعصب کامل داریم 
ولی برخی از آدم هایی که آن پشــت ایستاده اند، 

تعصبی ندارند.

علی علیپور ستاره این فصل سرخ پوشان بود؛ مهاجمی که بعد از جدایی مهدی طارمی به خوبی توانست از فرصت به وجود آمده سود ببرد و با 1۹ گل زده در فصل هفدهم سهم 
عمده ای در قهرمانی این تیم به خود و برای سومین فصل پیاپی آقای گلی را به اردوگاه تیم برانکو اختصاص داد. به گزارش ورزش سه، با توجه به فاصله ۶ گله به وجود آمده 
بین علیپور و نزدیک ترین تعقیب کننده اش یعنی مرتضی تبریزی، باید مهاجم 22 ساله سرخ پوشان تهرانی را آقای گل هفدهمین دوره بدانیم. این مهاجم قائمشهری موفق شد 
به بهترین گلزن تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر تبدیل شود و از مهدی طارمی و محسن خلیلی که 18 گل در یک فصل زده بودند پیشی بگیرد؛ گرچه این بازیکن موفق نشد 
به رکورد 24 گل رضا نوروزی برسد. علیپور در نیم فصل اول  10 گل زد و در نیمه دوم لیگ موفق به زدن ۹ گل شد. این بازیکن 12 گل خود را خارج از ورزشگاه آزادی و تنها 
۷ گل در ورزشگاه  آزادی به ثمر رساند. آقای سر به زیر تیم برانکو، به  11 تیم در این فصل گل زد و تنها تیم های پدیده مشهد، نفت تهران، پارس جنوبی جم، فولادخوزستان 
از گزند گلزنی او در امان ماندند. علیپور در این فصل مقابل سپاهان، صنعت نفت، سایپا و ذوب آهن دبل کرد و با زدن 4 گل به صنعت نفت، بیشترین زهر خود را به این تیم 
زردپوش وارد کرد. مهاجم پرسپولیس ۶ گل به تیم های خوزستانی زد؛ ۵ بار دروازه تیم های تهرانی را باز کرد؛ اصفهانی ها 4 بار از او گل دریافت کردند؛ سهم تبریزی ها 2 گل 

بود و در نهایت تیم های مشهدی و گیلانی هم یک بار از شماره ۷0 تیم برانکو گل خوردند. 

آمار و ارقامی 
از آقای گلی 

علیپور

با وجود نتایج خوبی که پرســپولیس و استقلال در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آســیا کسب کرده اند، اخبار خوبی به لحاظ مسائل مالی از 
آن ها به گوش نمی رسد. بازیکنان سرخابی در چند روز اخیر گوشه ای 
از مشــکلات مالی را رسانه ای کرده اند که البته در مورد استقلالی ها 
این مسئله بیشتر بازتاب داشته است. جدیدترین مصاحبه اعتراضی 
را وریا غفوری مدافع ملی پوش اســتقلال انجام داد و پس از بازی با 
پیکان اعلام کرد که فقط 10 درصد از مطالباتش را گرفته و باشــگاه 
هنوز درباره فصل آینده هم تکلیف آن ها را روشــن نکرده است. این 
مصاحبه هم زمان شــد با خبر ناگهانی لغو تمرین استقلال در حالی 
که آبی ها عادت دارند پس از بازی های شــان یک جلســه ریکاوری 
و تمرین ســبک برگزار کنند. گویا برنامه طبق روال سابق بوده اما 
اعتراض بازیکنان به مشکلات مالی منجر به تصمیم آن ها برای عدم 
حضور در تمرین شــده و باشــگاه برای آن که بحث تحریم تمرین 
پیش نیاید و حاشــیه درست نشــود، بلافاصله در کانال رسمی اش 

تعطیلی تمرین را به بهانه استراحت آبی پوشان گذاشت. درست یک 
روز پس از این ماجرا بود که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال به 
دیدار معاون وزیر ورزش رفت و با محمدرضا داورزنی جلسه گذاشت. 
هرچند ابتدا رســانه ها عنوان کردند نشســت تــاج و داورزنی برای 
بررسی ساخت ساختمان جدید فدراســیون فوتبال بوده اما ظاهرا 
موضوع مهم تری هم در این جلســه که مربوط به بدهی ســرخابی 
است، مطرح شده . به  گزارش فارس در نشستی که روز گذشته بین 
رئیس فدراســیون فوتبال و معاون وزیر ورزش برگزار شــد، یکی از 
موارد مهمی که مورد بحث قرار گرفت، وضعیت باشگاه های بدهکار 
بود. در فصل جاری لیگ قهرمانان آســیا فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش با رایزنی های زیاد توانســتند مجوز حضور تیم های ایرانی در 
لیگ قهرمانان را فراهم کنند و 2 باشــگاه پرسپولیس و استقلال که 
پرچمدار بدهی در بین تیم های ایرانی هســتند، مجبور شدند برای 
حل این مشــکل تمامی طلبکاران خود را فرا بخوانند. حتی در این 

 بین تیمی مثل نفت تهران به دلیل وضعیت نامشخص بدهی هایش 
از لیگ قهرمانان کنار گذاشــته شد و به  جای این تیم ذوب آهن به 
مسابقات معرفی شد. برای فصل آینده ای اف سی اخطارهای لازم را 
به فدراســیون فوتبال داده  و اگر تیم هایی که به لیگ قهرمانان راه 
پیدا کرده اند، نتوانند با صورت های مالی شفاف و بدون بدهی قدم به 
این مسابقات بگذارند، کنفدراسیون فوتبال آسیا این بار تعارفی ندارد 
و قطعا تیم های ایرانی بدهکار از گردونه مسابقات حذف خواهند شد. 
در همین خصوص دیروز تاج با داورزنی در این مورد صحبت مفصلی 
انجام داده  و از وزارت ورزش خواســته تا برای رفع این مشــکل به 
خصوص برای 2 تیم استقلال و پرسپولیس اقدامات لازم انجام شود. 
بر اساس شنیده ها بحث حذف سرخابی از آسیا در صورت عدم تایید 
صورت های مالی آن ها جدی اســت و این خطر استقلال را بیشتر از 
پرســپولیس تهدید می کند، چرا که آبی ها شاکیان داخلی بیشتری 

نسبت به سرخ ها دارند.

بدهیهایکلانکاردستپرسپولیسواستقلالمیدهد؟

حذفسرخابیمحورجلسهتاجوداورزنی!

ســرمربی استقلال قرارداد اسپانســری شخصی را امضا کرد. به گزارش تسنیم، پس از این که 2 روز گذشته 
شــرکت آل اشپورت با برانکو و سید حسین حسینی قرارداد همکاری شخصی امضا کرد، دیروز این شرکت 
قرارداد خود را با وینفرد شــفر امضا کرد. او در این  خصوص گفت: »من از وقتی بازی می کردم آل اشــپورت 
را می شــناختم و می دانستم که دســتکش های دروازه بانی خوبی تولید می کند. ما حتی 3 سال پیش هم 
می خواستیم آل اشپورت را به جاماییکا ببریم که  این اتفاق رخ نداد. خوشحالم که با این برند معتبر قرارداد 

امضا کردم و جای خوشحالی دارد که با برندی از کشور خودم کار می کنم. «

ســرمربی اســتقلال می گوید او باید درباره خواســتن یا نخواســتن بازیکنان نظر بدهد. به  گزارش 
خبرآنلاین؛ شــفر اخیرا متوجه شــده یکی از مسئولان باشــگاه بدون این که کادر فنی را در جریان 
بگــذارد با بازیکنان مذاکره داشــته و حتی بــه بعضی از آن ها گفته کادر  فنــی فصل بعد نیازی به 
حضورشــان ندارد. گفته شده شفر شدیدا از این مسئله شاکی شده و به افتخاری گفته یک کارمند 
باشگاه اجازه ندارد بدون اجازه با بازیکنان مذاکره کند. این در حالی است که هنوز ماندن یا نماندن 

شفر هم مشخص نیست.

کارمندیکهبدجورشفرراعصبیکردقراردادشفربااسپانسرشخصی

آخرین بازی پرســپولیس در لیــگ هفدهم مقابل 
سپیدرود و در ورزشگاه آزادی است. برانکو ایوانکوویچ  
سرمربی سرخ ها در حاشیه تمرین پرسپولیس، گفـت: 
»دوســت داریم لیگ را با برد به اتمام برســانیم و با 
نتیجه خوبی کارمان را تمام کنیم . تا  الان نتایج خوبی 
کسب کردیم و دلمان می خواهد با برد جشن مان را 
شــاد تر کنیم . انتظار دارم هواداران بیایند و از بازی 
قشنگ، برد و جشــن قهرمانی لذت ببرند.« وی در 
مورد این که جای چه کسی در این جشن خالی است، 
تصریح کرد: »همه آن هایی که باید باشند را دوست 
داریم باشــند . دوست دارم همه با هم جشن بگیریم . 
بازیکنــان، هواداران، کادرفنــی، مدیریت و ... همه با 
هم جشــن بگیریم.« برانکو در مورد شرایط تیم در 

فصل آینده، عنوان کرد: »ما ترسی نداریم و از فصل 
بعد نگران نیســتیم . از سال قبل هم قوی تر خواهیم 
بود . بازیکنانی کــه در برنامه ما به طور کامل نبودند، 
وارد برنامه می شــوند . احمد نوراللهی و امید عالیشاه 
بازگشــتند و از بشار رسن هم خیلی انتظار داریم . از 
او می خواهیم به سطحی که هست، برسد . کار آسان 
نخواهد بود . کاملا خوشبین هستم و از هیچ کسی و 
هیچ چیزی ترس نداریــم.« وی در مورد این که آیا 
داوری ها به عمد علیه پرســپولیس اســت، تصریح 
کرد: »این را از کمیته داوران بپرســید . همه اشتباه 
می کنند و خودم مخالف ویدیو چک هســتم چرا که 
اشتباه بخشــی از ورزش است . عجیب است که این 
اشــتباهات بیش از همه علیه پرسپولیس می شود.« 

سرمربی پرسپولیس در مورد این که آیا انتقادات علیه 
تیم او مغرضانه نیست، گفـــت: »بله مغرضانه است . 
همیشــه افراد ناراحت و ناراضی هستند . ما راه مان را 
می شناسیم و خودمان را درگیر این مسائل نمی کنیم . 
بابت سوال شما تشکر می کنم اما این مسائل همیشه 
هست.« وی در مورد این که آیا محسن مسلمان برای 
جدایی با او صحبتی کرده ، اظهار داشــت: »نمی دانم 
موضوع چیســت . مسلمان بازیکن پرسپولیس است، 
مثل همه بازیکنانی که در تیم هستند . افرادی بازی 
می کنند که من تشخیص بدهم بهتر از بقیه هستند 
و می توانند بهترین نتیجه را کســب کنند . نمی دانم 
مشکل کجاست . اگر کسی می خواهد مشکل بسازد، 
من نمی دانم . مشکلی با بازیکنان ندارم . بخش کاری 

کــه به من مربوط می شــود، طوری اســت که من 
می گویم . بخش دیگری که مربوط به دیگران است، 
شــرایط طوری خواهد بود کــه آن ها می گویند . من 
نمی دانم دیگر مشکل چیست؟« سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس در پایان صحبت هایش در پاسخ به سوال 
یکی از خبرنگاران پیرامون اظهارات شــفر که گفته 
بود )در اروپا از موفقیت اســتقلال صحبت می کنند 
اما کســی از قهرمانی پرســپولیس حرف نمی زند( 
گفت: »طبیعتا ما در ایران بازی می کنیم و موفقیت 
در این جا خیلی مهم است، من متوجه صحبت های 
شفر نشده ام و نمی دانم منظور او کجای جهان است 
اما وقتی ما به کرواســی می رویــم همه از موفقیت 

پرسپولیس صحبت می کنند.« 

برانکو:ماترسیازفصلبعدنداریم درکرواسیهمهازموفقیتپرسپولیسحرفمیزنند


